Date:  16 April 2019

To:  Members’ Council of Nui Phao Mining Company Limited
 Ha Thuong Commune
 Dai Tu District, Thai Nguyen Province
` Vietnam

Dear Sirs,

I am writing to inform you of my decision to resign my position as a member on the Members’
Council (MC) of Nui Phao Mining Company Limited (NPM). The resignation will be effective
from the date of this letter.

It has been a pleasure being a part of the NPM MC. I would like to thank the other members of
the MC for their valuable support during my time at the MC.

Best regards,

Chetan Prakash Baxi

[BẢN DỊCH TIẾNG VIỆT]

Ngày 16/04/2019

Kính gửi: Hội đồng Thành viên Công ty TNHH Khai thác Chế biến Khoáng sản Núi Pháo

  Xã Hà Thượng

Huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên

Việt Nam

Thưa Các ngài,

Tôi viết thư này để thông báo việc tôi từ nhiệm khỏi Hội đồng Thành viên (HĐTV) Công ty

TNHH Khai thác Chế biến Khoáng sản Núi Pháo (NPM). Việc từ nhiệm sẽ có hiệu lực kể từ

ngày của thư từ nhiệm này.

Tôi rất vinh hạnh khi tham gia HĐTV NPM, và muốn gửi lời cảm ơn đến các thành viên khác

của HĐTV vì sự hỗ trợ quý báu của quý vị trong thời gian tôi làm việc tại HĐTV.

Trân trọng,

[đã ký]

Chetan Prakash Baxi

	Chetan's Letter of Resignation - NPM (executed).pdf
	Chetan's Letter of Resignation - NPM_VN